2021 年６月30日

各 位

連結業績及び個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年６月 30 日に公表いたしました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）における

前年実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2021年３月期通期連結業績と前年実績値の差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2020年３月期）

百万円

1,207

百万円

△296

百万円

△296

百万円

△280

円 銭

△27.75

当期実績（B） 908 △502 △537 △567 △52.66

増減額（B－A） △299 △206 △241 △287 △24.91

増減率（％） △24.7 － － － －

２． 2021年３月期通期個別業績と前年実績値の差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2020年３月期）

百万円

1,002

百万円

△317

百万円

△305

百万円

△229

円 銭

△22.76

当期実績（B） 708 △419 △507 △537 △49.86

増減額（B－A） △294 △102 △202 △308 －

増減率（％） △29.3 － － － －

３． 差異の理由

  当連結会計年度においては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、世界経済は低迷しまし

た。我が国の経済も楽観できず、緊急事態宣言の発令に伴い、国内消費及び景気回復に影響が出てい

ます。また、木材資材価格の高騰に伴い、当社グループを取り巻く事業環境は、室内装飾品関連

（カーテン等）市場に影響を及ぼします新設住宅着工総戸数が伸び悩む状態にあります。特にマン

ション業者への販売が振るわず、売上高は減少いたしました。

  詳細につきましては、本日公表の「2021年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧くださ

い。

以 上

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉 川 元 宏

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役職・氏名

執 行 役 員

経営企画室長   岩 田 通 明

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １